（普肥様式６）

相続（合併、分割）に基づく肥料登録証の書替交付申請書

                                              年  月  日

大阪府知事 様

                                    住所

                                      氏名

（住所・氏名について、法人の場合は、主たる事務所の所在地、

法人名称、代表者職氏名を記載してください。）

 下記のとおり相続（合併、分割）により登録を受けた者の地位を承継したので、肥料の品質の確

保等に関する法律第13条第２項の規定により登録証の書替交付を申請します。

記

１ 承継した年月日

２  登録を受けた者の氏名及び住所（法人にあつてはその名称、代表者の氏名 及び主たる事務所の所在地）

３ 承継した肥料の登録番号、種類及び名称

登    録    番    号

肥  料  の  種  類

肥  料  の  名  称